
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Název zakázky: „R ekonstrukce trati vč. protih lukových opatřen í v 
části úseku Litom ěřice m ěsto -  Ve lké  Žernoseky"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, na základě

Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

číslo smlouvy: E618-S-785/2023
ISPROFOND: 5423520066

(dále jen „Objednatel") 

a

BERGER BOHEMIA a.s.
se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČO: 45357269, DIČ: CZ45357269
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 217 
bank. spojení: .............. ​........ ​......... ​............. ​...... ​.............. ​....... ​. . . ​........ ​.......................... 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Pilíkem , předsedou představenstva

Ing. Ladislavem Provodem , členem představenstva

Korespondenční adresa:
BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:
info@bergerbohemmia.cz

číslo smlouvy: 01/2023/DŽS 

(dále jen „Zhotovitel")

PREAM BULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 3 je úprava ceny Díla 
z důvodu schválení změnových listů č. 1, č. 3, č. 4, č. 6, č. 7, č. 8 a č. 10 (dále jen jako „ZL").

U ZL č. 1 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové 
výši ......... ​........... Kč (0,28% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši . ​.......​........... 
Kč (0,69% původní hodnoty závazku).

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:info@bergerbohemmia.cz


U ZL č. 3 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 100, § 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ. 
Jedná se o vícepráce v celkové výši ......... ​........... Kč (0,14% původní hodnoty závazku), přičemž 
dle § 100 se jedná o částku ve výši . . . . ​.......... Kč, § 222/4 se jedná o částku ve výši .. . . ​.......... Kč a 
dle § 222/6 se jedná o částku ve výši . . . . ​.......... Kč) a méněpráce v celkové výši . ​..... ​........... Kč 
(0,03% původní hodnoty závazku), přičemž všechny méněpráce jsou dle § 100 ZZVZ.

U ZL č. 4 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 100, § 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ. 
Jedná se o vícepráce v celkové výši ......... ​........... Kč (0,34% původní hodnoty závazku), přičemž 
dle § 100 se jedná o částku ve výši . . . . ​...........Kč, § 222/4 se jedná o částku ve výši . . . . ​.......... Kč a 
dle § 222/6 se jedná o částku ve výši ...... ​...........Kč).

U ZL č. 6 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ. Jedná 
se o vícepráce v celkové výši ..........​........... Kč (0,32% původní hodnoty závazku), přičemž dle 
§ 222/5 se jedná o částku ve výši ...... ​...........Kč a dle § 222/6 se jedná o částku ve výši ...... ​.......... 
Kč) a méněpráce v celkové výši . ​....... ​........... Kč (0,29% původní hodnoty závazku), přičemž dle 
§ 222/5 se jedná o částku ve výši ...... ​.......... Kč a dle § 222/6 se jedná o částku ve výši . . .. ​.......... 
Kč).

U ZL č. 7 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ. Jedná 
se o vícepráce v celkové výši ..... ​.......​........... Kč (6,06% původní hodnoty závazku), přičemž dle 
§ 222/5 se jedná o částku ve výši ...... ​.......... Kč a dle § 222/6 se jedná o částku ve výši . . ​...... ​.......... 
Kč) a méněpráce v celkové výši . ​...​.......​........... Kč (1,21% původní hodnoty závazku), přičemž 
všechny méněpráce jsou dle § 222/6 ZZVZ.

U ZL č. 8 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši . . .....​........... Kč (0,03% původní hodnoty závazku).

U ZL č. 10 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 100 a § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná 
se o vícepráce v celkové výši ......... ​........... Kč (0,20% původní hodnoty závazku), přičemž dle 
§ 100 se jedná o částku ve výši .. .. ​.......... Kč a dle § 222/6 se jedná o částku ve výši ...... ​.......... 
Kč) a méněpráce v celkové výši . ​..... ​........... Kč (0,02% původní hodnoty závazku), přičemž všechny 
méněpráce jsou dle § 222/6 ZZVZ.

Smluvní strany se dále dohodly na změně Harmonogramu postupu prací, vzhledem k výše uvedeným 
vícepracím a dále na změně Oprávněných osob na straně Zhotovitele, přičemž k této změně byly 
Zhotovitelem řádně předloženy veškeré potřebné podklady.

Vzhledem k výše uvedenému se sm luvní strany dohodly na změně Čl. 3 odst. 3.3 a odst. 3.7 Smlouvy 
a dále Přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla, Přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací a 
Přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby, která je platná ke dni podpisu Dodatku č. 3.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.

Smluvní strany se mohou dohodnout na změně prvku závazku založeného smlouvou, např. lhůtě k 
plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by takové dohodě bránilo, a to ani v 
případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je obecně přípustné uzavřít dodatek, kterým bude 
dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních stran, i když původní termín plnění již 
marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně sjednaného termínu plnění k zániku smlouvy, (viz 
rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. sp.zn. 23 Cdo 5457/2014, sp.zn. 23 Cdo 2126/2018). Dle 
rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 v důsledku takové novace není možné 
uplatnit nárok na zaplacení sm luvní pokuty z důvodu prodlení či úroků z prodlení za období od 
původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, jelikož dochází k odstranění 
právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a takový nárok vůbec nevznikne. Na 
základě výše uvedeného je přípustné uzavřít tento Dodatek č. 3, který bezprostředně nenavazuje na 
termín původně sjednaný ve Smlouvě, aniž by Objednateli vznikl nárok na sm luvní pokutu.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se sm luvní strany v souladu s Čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-785/2023, č. Zhotovitele: 01/2023/DŽS takto:



>
(J 

>
(J

1) Čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající text Čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy: 118 778 891,22 Kč
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 3 bez DPH: 6 083 890,50 Kč

Cena dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 bez DPH:_____________124 862 781,72 Kč
slovy: jednostodvacetčtyřim ilionyosm setšedesátdvatisícesedm setosm desátjedna korun českých, 72/100

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena v 
Příloze č. 4 této Smlouvy.

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže uvedených 
způsobů:

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. 
nebo

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 
nebo

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

b) ruší se stávající text Čl. 3 odst. 3.7 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy 
(dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních 
objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními term íny Harmonogramu 
postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 2.1.1 Přílohy č. 2 b) 
Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla se sjednává do 31.05.2025 (dokladem prokazujícím, 
že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává do 30.11.2024 (dokladem prokazujícím, že 
Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část 
Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 49b 
zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 
ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a 
o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části 
dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace 
skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 6 měsíců ode dne podpisu 
posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

2) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy 
. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku 
. 3, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 

součástí.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


3) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění Přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku 
č. 3, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy č. 6 platné 
k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 3, které 
je Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední sm luvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají platnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Sm louvy a současně přílohou Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy) - Rekapitulace Ceny Díla -  nové znění platné ke dni

podpisu Dodatku č. 3
Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací -  nové znění platné ke

dni podpisu Dodatku č. 3
Příloha č. 3 (Příloha č. 6 Smlouvy) -  Oprávněné osoby -  nové znění platné ke dni podpisu

Dodatku č. 3

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze

.... .. ​...........​............... 
21.11.2024 15:20 
Podepsáno elektronicky

V Plzni
Digitálně podepsal ...... 
​.............​......
Datum: 2024.11.18 10:24:34 
+ 01'00 '

Ing. Mojmír Nejezchleb

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Zdeněk Pilík

předseda představenstva 
BERGER BOHEMIA a.s.

Digitálně 
podepsal ...... 
​..............​........... 
Datum: 2024.11.18 
08:05:24 +01'00'

Ing. Ladislav Provod

člen představenstva 
BERGER BOHEMIA a.s.



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 4 Smlouvy) 
Rekapitulace Ceny Díla

S O /P S
SO  90 -90  L ikv idace  odpadů 
SO  98 -98  V šeobecný  ob jekt
SO  62 -10 -01  L itom ěřice  d.n. - V e lk é  Ž e rno se ky , že le zn ičn í sv ršek
SO  69 -14 -01  L itom ěřice  d.n. - Ú stí n. L. S tře kov , v ýstro j tra ti
SO  62 -11 -01  L itom ěřice  d.n. - V e lk é  Ž e rno se ky , že le zn ičn í spodek
SO  62 -61 -01  L itom ěřice  d.n. - V e lk é  Ž e rno se ky , n ízká  p ro tih lu ková  clona km  408
SO  62 -20 -01  Ž e le zn ičn í m ost v  ev. km  408 ,266
S O  6 2 -20 -0 3  Ž e le zn ičn í m ost v  ev. km  408 ,542
S O  62 -20 -0 4  Ž e le zn ičn í m ost v  ev. km  408 ,792
S O  6 2 -21 -01  Ž e le zn ičn í p ropu stek  v  e v . km  4 0 8 ,9 13
S O  6 2 -23 -01  O pěrná zeď  v  ev. km  408 ,3 36  vp ra vo  - km  4 08 ,3 90  až km  408 ,439  
S O  62 -23 -0 2  O pěrná zeď  v  ev. km  408 ,7 70  v le v o  - km  408 ,8 24  a ž  km  408 ,8 90
SO  66 -22 -01  S iln ičn í nad jezd v  ev. km 418 ,610
SO  62 -30 -01  L itom ěřice  d.n. - V e lk é  Ž e rno se ky , och rana a p ře lo žky  kabe lů  CETIN 
SO  6 2 -30 -02  L itom ěřice  d.n. - V e lk é  Ž e rno se ky , och rana a p ře lo žky  kabe lů  Č EZ  
SO  6 2 -30 -06  L itom ěřice  d.n. - V e lk é  Ž e rno se ky , och rana a p ře lo žky  kabe lů  Sp ráva  že le zn ic  
SO  6 2 -30 -07  L itom ěřice  d.n. - V e lk é  Ž e rno se ky , p řem ístěn í tra fo s tan ice  6 kV  Sp ráva  že le zn ic  
S O  6 2 -60 -01  L itom ě řice  d .n . - V e lk é  Ž e rno se ky , kabe lovod v  km  4 08 ,1 90  - 4 08 ,9 00  
S O  6 2 -81 -01  L itom ě řice  d .n . - V e lk é  Ž e rno se ky , tra k čn í ved en í v  km  4 0 8 ,1 90  - 4 08 ,900  
SO  66 -81 -01  L ibochovany, úprava  tra k čn ího  ved en í - n eu trá ln í pole 
SO  62 -87 -01  L itom ěřice  d.n. - V e lk é  Ž e rno se ky , u ko le jněn í kovových  kos trukc í 
SO  66 -87 -01  L ibochovany, úprava  tra k čn ího  ved en í - u ko le jněn í kovových  konstrukc í________

cena dle SoD  v ícep ráce  (D3) m éněpráce (D 3) cena po zm ěně (D3)
. . . . . . ....... ... . . .

.

. .. . .

.

. .. . . . . . . . . ....... ... .. .
. . . . . . .......... . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . . . . . . .......... .. .
... ..... ....... ... .. . .. .. . . .. . .. .. . . .. . ... ..... ....... ... .. .

. . . ...... . ... . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . . . ...... . ... .. .
. . . ... ....... ... . . . .. ... ....... ... .. . . . . . . . ....... ... .. . . . . . . . ....... ... .. .
... . . . . . ....... ... .. . .. .. . . .. . .. .. . . .. . ... . . . . . ....... ... .. .

. . . ... ....... ... . . . .. ... .......... .. . . . . ... ....... ... .. . . . ... ....... ... .. .
. .......... . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . .......... .. .
. . ... ....... ... .. . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . . ... ....... ... .. .

. . . ... ....... ... . . . . . . . . .......... .. . . . . . ....... ... .. . . . . . . . ....... ... .. .

. . . . . . ....... ... . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . . . . . . ....... ... .. .

. . . ... .......... . . . ..... .......... .. . .. .. . . .. . . . . . . . .......... .. .
. . . . . . . . ....... ... .. . . . . .......... .. . .. .. . . .. . . . . ..... ....... ... .. .

..... ....... ... .. . .. .. . . .. . .. .. . . .. . ..... ....... ... .. .

..... ....... ... .. . .. .. . . .. . .. .. . . .. . ..... ....... ... .. .
. . . ....... ... . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . . . ....... ... .. .

..... ....... ... .. . .. .. . . .. . .. .. . . .. . ..... ....... ... .. .
. . . ... ....... ... . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . . . ... ....... ... .. .
.. . . . . . . ....... ... .. . .. .. . . .. . .. .. . . .. . .. . . . . . . ....... ... .. .

. . . ... ....... ... . . . . . ​. . . . . .......... .. . . . . ​. . . . . ....... ... .. . ... . . ... .......... .. .

. . . . . . ....... ... . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . . . . . . ....... ... .. .
. . ... ....... ... .. . .. .. . . .. . .. .. . . .. . . . ... ....... ... .. .



PŘÍLOHA č. 2 (současně PŘÍLOHA č. 5 Smlouvy) 
Harmonogram postupu prací

Rekonstrukce tra ti v č . protihlukových o p atře n í v  č ásti úseku Litomě ř ice mě sto - Velké Žernoseky
2023 2024 2025

i  06/23 07/23 i  08/23 é  09/23 10/23 i  11/23 i  12/23 i  01/24 02/24 i  03/24 é  04/24 05/24 i  06/24 i  07/24 i  08/24 09/24 i  10/24 é  11/24 12/24 i  01/25 i  02/25 i  03/25 i  04/25 i  05/25
S O  90-90 L ikvidace odpadů
S O  98-98 Všeobecný  objekt
S O  62-10-01 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, že lezničn í svršek
S O  62-10-01 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, že lezničn í sv ršek  - následní podbití
S O  69-14-01 Litom ěřice d.n. - Ú stí n.L. Střekov, výstroj trati
S O  62-11-01 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, železničnjLspodek
S O  62-61-01 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, n ízká protihluková c lona km 408 ,423  - 408,908
S O  62-20-01 Že lezn ičn í most v  ev. km 408,266
S O  62-20-03 Že lezn ičn í most v  ev. km 408,542
S O  62-20-04 Že lezn ičn í most v  ev. km 408,792
S O  62-21-01 Že lezn ičn í p ropustek v  ev. km 408,913
S O  62-23-01 O pě rná zeď  v  ev. km 408 ,336  vpravo -  km 408,390 až km 408,439
S O  62-23-02 O pě rná zeď  v  ev. km 408 ,770  vlevo -  km 408,824 až km 408,890
S O  66-22-01 Silniční nadjezd v  ev. km 418,610

S O  62-11-01.1 Litom ěřice d.n. - Ve lké Že rnoseky - žel. spodek - odstraněn í zdroje ohrožení dráhy
S O  66-22-01 Silniční nadjezd v  ev. km 418,610 - dokončovací p ráce  a  terénn í úpravy po demontáži NP  a 

odstranění obcházecího  veden í
S O  62-30-01 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, ochrana a p ře ložky kabelů CETIN
S O  62-30-02 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, ochrana a p ře ložky kabelů Č E Z -T P S
S O  62-30-05 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, ochrana a p ře ložky kabelů CD -Te lem atika
S O  62-30-06 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, ochrana a p ře ložky kabelů Správy železnic, O Ř  SSZ T
S O  62-30-07 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, přem ístěn í trafostan ice 6kV  Správy železnic, O Ř  S E E
S O  62-60-01 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, kabelovod v  km 408,190 - 408,989
S O  62-81-01 Litom ěřice d.n. - Ve lké Že rnoseky trakčn í veden í v  km 408,190 - 408,989
S O  66-81-01 Libochovany, úprava trakčn ího  veden í - neutrální po le v  km 418,600

Libochovany - vydání PD  pro pře ložku obcházecího  veden í, kabelu 6kV, snesen í T V  pod 
mostem
Libochovany - schválení PD  pro pře ložku obcházecíhoho veden í, kabelu 6kV, snesen í TV  pod 
m ostem  - zajišťuje SŽ

==Libochovany -  z ř ízen í obcházecího  veden í v  nové trase  vč.příčných převěsů O V , pře ložka 
kabelu 6kV, snesen í T V  před dem olic í mostu, obnova T V  po demolici mostu
Libochovany -  odpojení a dem ontáž obcházecího  veden í vč. příčných převěsů

S O  62-87-01 Litom ěřice d.n. - Ve lké Žernoseky, ukolejnění kovových konstrukcí ■S O  66-87-01 Libochovany, úprava trakčn ího  veden í - ukolejnění kovových konstrukcí

E tapa 1a (vč. přede tap  a přípravných prací)
E tapa 1b (vč. přede tap  a přípravných prací)
E tapa 2 (vč. p ředetap a  p řípravných prací)
Doplnění ve vazbě na změny technologie dem olice Nadjezdu a  doplněn í p ře ložek obcházecího  
veden í a kabelu 6kV



PŘÍLOHA č. 3 (současně PŘÍLOHA č. 6 Smlouvy) 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ........​...........​.................

Adresa
. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​. . ​. . ​........ 
​................. ​........... ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ...........................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....... ​....... ​........

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.  
​................. ​........... ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail .....................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Technický dozor stavebníka (TDS) / Hlavní inženýr stavby (HIS)

Jméno a příjmení ....... ​...... ​...........

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail .......................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Technický dozor stavebníka (TDS) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ...........​............​......

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail .....................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Technický dozor stavebníka (TDS) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ............... ​.............​......

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ........................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....



Technický dozor stavebníka (TDS) na mostní konstrukce a inženýrské stavby

Jméno a příjmení ....... ​...... ​...........

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail .......................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Technický dozor stavebníka (TDS) na mostní konstrukce a inženýrské stavby

Jméno a příjmení .......... ​..............​......

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail .......................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Technický dozor stavebníka (TDS) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ...............​........

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ......................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Technický dozor stavebníka (TDS) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ...........​..........

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail .....................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Technický dozor stavebníka (TDS) na silnoproudé zařízení

Jméno a příjmení ....... ​........... ​.............

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ..........................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Technický dozor stavebníka (TDS) na silnoproudé zařízení

Jméno a příjmení ...............​.............

Adresa .............. ​......... ​. . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ........................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....



Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ............ ​..........

Adresa . . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​. . ​. . ​........

E-mail .....................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Ve věcech geodetických

Jméno a příjmení ....... ​. .. . . ​.............

Adresa
.. . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​. . ​. . ​........ 

​................. ​...​........... ​............ ​...... ​. . . . ​...... ​...... ​.........

E-mail ........................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Koordinátor BOZP na staveništi

Jméno a příjmení ......... ​............

Adresa
.. . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​. . ​. . ​........ 

​................. ​...​........... ​............ ​...... ​. . . . ​...... ​...... ​.........

E-mail .........................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....



Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ....... ​............ ​... . ..

Adresa .............. ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ..............................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ... .. ​.........

Adresa .............. ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ..........................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Ředitel stavby dle Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ... .. ​.........

Adresa .............. ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ..........................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze jedna 
fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ....... ​..........​.......

Adresa .............. ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ............... ​.......

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení ....... ​...........​..........

Adresa .............. ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ................................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ....... ​..........​.......

Adresa .............. ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ............... ​.......

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....



Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení ... .. ​.........

Adresa .............. ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ..........................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud

Jméno a příjmení ...........​.......

Adresa ...​........ ​.............. ​............. ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ...............................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení ....... ​.. . .. ​.........

Adresa ................... ​..............​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ..............................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení ....... ​...... ​..........

Adresa .............. ​.............. ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ............................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Jméno a příjmení ..... ​..........​..........

Adresa ............... ​............... ​...... ​. . . . ​.......

E-mail .

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení ....... ​........... ​.............

Adresa ................ ​............ ​...... ​. . . . ​................ ​.. ​.............

E-mail .................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....



Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ....... ​........... ​.............

Adresa ................ ​............ ​...... ​. . . . ​................ ​.. ​.............

E-mail .................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ....... ​........... ​...............

Adresa .. . . ​.. ..... ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ........................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.


		2024-11-22T08:16:20+0000




